
ACTA DE CONSTITUCIÓN

Lorena Rodríguez Salas JUEZ ÁRBITRO

Federación Madrileña de Remo ORGANIZADOR

Mariano Mateo López, Maria Teresa Martínez JUEZ AUXILIAR

ACTA DE DISOLUCIÓN

Lorena Rodríguez Salas JUEZ ÁRBITRO

Federación Madrileña de Remo ORGANIZADOR

Mariano Mateo López, Maria Teresa Martínez JUEZ AUXILIAR

ACTAS DE COMITÉ DE COMPETICIÓN

En el Parque Deportivo Puerta de Hierro siendo las 09:30 del domingo, 1 de diciembre de 2019 se procede a la
constitución del Comité de Competición de la prueba 'XXIII Trofeo Ntra. Sra. de la Almudena - Campeonato de Remo
Indoor 2019' quedando integrado por los siguientes miembros:

En el Parque Deportivo Puerta de Hierro siendo las 13:00 del domingo, 1 de diciembre de 2019 se procede a la
disolución del Comité de Competición de la prueba 'XXIII Trofeo Ntra. Sra. de la Almudena - Campeonato de Remo
Indoor 2019'.



INFORME DE LA COMPETICIÓN

COMPETICIÓN: 

LUGAR:

FECHA: 

ORGANIZACIÓN: 

COLABORADOR: 

JUEZ ÁRBITRO: 

JUECES AUXILIARES: 

HORA DE INICIO:

HORA DE FIN:

OBSERVACIONES:

SALIDAS POR CATEGORIAS

MOTIVOS DE LAS DESCALIFICACIONES:

SELLO DEL COLEGIO JUEZ ÁRBITRO
Lorena Rodríguez Salas

13:00

XXIII Trofeo Ntra. Sra. de la Almudena - 
Campeonato de Remo Indoor 2019

Parque Deportivo Puerta de Hierro

domingo, 1 de diciembre de 2019

Federación Madrileña de Remo

C.D.B. Madrid Velocidad

Lorena Rodríguez Salas

Mariano Mateo López, Maria Teresa Martínez

09:30



CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
7 Sergio de Román Musulem VER VM 03:18,4 51 04:09,4 1 2
4 Aleksandar Vidakovic VER VM 03:31,0 45 04:16,0 2 6
5 Roberto Varas Rodicio RL VM 03:35,2 38 04:13,2 3 5
3 Eneko Iturralde MV VM 03:52,4 38 04:30,4 4 12
1 Jose María Mallavia MV VM 03:55,6 30 04:25,6 5 9
6 Bernabé Arias MV VM 03:59,9 51 04:50,9 6 14
2 Olof Tengblad RL VM 04:10,7 30 04:40,7 7 13

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
6 Javier Aranzadi MV VM 03:26,9 45 04:11,9 1 4
5 Mariano Hidalgo VER VM 03:30,5 21 03:51,5 2 1
3 Eduardo Martín VER VM 03:32,6 38 04:10,6 3 3
7 Javier Campano RL VM 03:37,5 51 04:28,5 4 11
2 Jose Ángel Alejandre MV VM 03:40,2 38 04:18,2 5 7
4 Santiago Llanos MV VM 03:41,2 45 04:26,2 6 10
1 Francisco Cabello RL VM 04:00,0 21 04:21,0 7 8

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
5 Mariano Hidalgo VER VM 03:30,5 21 03:51,5 2 1
7 Sergio de Román Musulem VER VM 03:18,4 51 04:09,4 1 2
3 Eduardo Martín VER VM 03:32,6 38 04:10,6 3 3
6 Javier Aranzadi MV VM 03:26,9 45 04:11,9 1 4
5 Roberto Varas Rodicio RL VM 03:35,2 38 04:13,2 3 5
4 Aleksandar Vidakovic VER VM 03:31,0 45 04:16,0 2 6
2 Jose Ángel Alejandre MV VM 03:40,2 38 04:18,2 5 7
1 Francisco Cabello RL VM 04:00,0 21 04:21,0 7 8
1 Jose María Mallavia MV VM 03:55,6 30 04:25,6 5 9
4 Santiago Llanos MV VM 03:41,2 45 04:26,2 6 10
7 Javier Campano RL VM 03:37,5 51 04:28,5 4 11
3 Eneko Iturralde MV VM 03:52,4 38 04:30,4 4 12
2 Olof Tengblad RL VM 04:10,7 30 04:40,7 7 13
6 Bernabé Arias MV VM 03:59,9 51 04:50,9 6 14

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
5 Mª José González RL VF 04:04,0 51 04:55,0 1 1
6 Andrea Vallejo RMR IF 04:14,0 00 04:14,0 2 1
2 Nazaret González RL VF 04:17,6 51 05:08,6 3 2
7 Natalia Gordillo RMR IF 05:23,0 00 05:23,0 7 2
3 Mónica Fernández R66 VF 04:22,2 51 05:13,2 4 3
4 Úrsula Rachl R66 VF 04:23,7 51 05:14,7 5 4
1 Tatiana Sanz R66 VF 04:27,7 51 05:18,7 6 5

Manga 1 - 09:30h.
Categoría 1X VM - Distancia 1000m.

XXIII Trofeo Ntra. Sra. de la Almudena - 
Campeonato de Remo Indoor 2019

domingo, 1 de diciembre de 2019

Categoría 1X VM - Distancia 1000m.
Manga 2 - 09:40h.

Manga 3 - 09:50h.
Categoría 1X VF/IF - Distancia 1000m.

Clasificación Final
Categoría 1X VM - Distancia 1000m.



CALLE NOMBRE CLUB CAT METROS HCAP M. TOTAL POS MANGA PUESTO
6 Ainhoa Rodrigo Sanz R66 AF 428,00 00 428,00 1 1
5 Natalia Vallejo RMR AF 382,00 00 382,00 2 2
2 Laura García Fogliata CDC AF 374,00 00 374,00 3 3
4 Martín Vallejo RMR AM 348,00 00 348,00 4 4
3 Julia García Fogliata CDC AF 289,00 00 289,00 5 5

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
3 Izan Rodrigo Sanz R66 IM 03:43,5 00 03:43,5 1 1
1 Mateo Saez R66 IM 04:09,2 00 04:09,2 2 2
5 Mateo Junco R66 IM 04:22,5 00 04:22,5 3 3
2 Jorge Salvador R66 IM F.F. 00 F.F.
4 Pedro Feijo Molina R66 IM F.F. 00 F.F.
6 Rodrigo García R66 IM F.F. 00 F.F.

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
2 Nicolás González R66 CM 05:23,3 00 05:23,3 1 1
3 Mario García R66 CM 05:39,7 00 05:39,7 2 2
1 Mauro Blas de Paz R66 CM 05:41,4 00 05:41,4 3 3
4 Pablo Espinosa RL CM 05:46,3 00 05:46,3 4 4
6 Cristian Chillón R66 CM 05:49,2 00 05:49,2 5 5
5 Alejandro Salguero R66 CM 06:14,1 00 06:14,1 6 6

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
3 Alba González RL CF 05:59,7 00 05:59,7 1 1
5 Inés Sanz RL CF 06:24,2 00 06:24,2 2 2
4 Mª del Pilar González R66 CF F.F. 00 F.F.

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
6 Yavor Radoslavov R66 SM 07:04,0 00 07:04,0 1 2
5 Eduardo Díaz Rodríguez MV SM 07:12,4 00 07:12,4 2 4
3 Dylan Sánchez R66 SM 07:46,6 00 07:46,6 3 7
2 Alexei Fernández RL SM 07:54,0 00 07:54,0 4 8
4 Daniel Rico MV SM F.F. 00 F.F.

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
5 John Arthur Jones MV SM 06:46,3 00 06:46,3 1 1
3 Philip Pérez MV SM 07:04,9 00 07:04,9 2 3
4 Remy Castro R66 SM 07:12,9 00 07:12,9 3 5
2 Luis Ortiz RL SM 07:43,5 00 07:43,5 4 6

Categoría 1X ABSM - Distancia 2000m.

Manga 9 - 11:05h.
Categoría 1X ABSM - Distancia 2000m.

Manga 6 - 10:20h.
Categoría 1X CM - Distancia 1500m.

Manga 7 - 10:35h.
Categoría 1X CF - Distancia 1500m.

Manga 8 - 10:50h.

Manga 5 - 10:10h.
Categoría 1X IM - Distancia 1000m.

Manga 4 - 10:00h.
Categoría 1X AM/AF - Tiempo 2min.



CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
5 John Arthur Jones MV SM 06:46,3 00 06:46,3 1 1
6 Yavor Radoslavov R66 SM 07:04,0 00 07:04,0 1 2
3 Philip Pérez MV SM 07:04,9 00 07:04,9 2 3
5 Eduardo Díaz Rodríguez MV SM 07:12,4 00 07:12,4 2 4
4 Remy Castro R66 SM 07:12,9 00 07:12,9 3 5
2 Luis Ortiz RL SM 07:43,5 00 07:43,5 4 6
3 Dylan Sánchez R66 SM 07:46,6 00 07:46,6 3 7
2 Alexei Fernández RL SM 07:54,0 00 07:54,0 4 8
4 Daniel Rico MV SM F.F. 00 F.F.

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
3 Lorena - Sergio MV-VER VET MIX 03:38,5 03:38,5 1 1
7 Lupe - Luis RL VET MIX 03:44,1 03:44,1 2 2
6 Santi - Úrsula MV-R66 VET MIX 03:54,8 03:54,8 3 3
2 Nazaret - Cabello VER VET MIX 03:55,9 03:55,9 4 4
1 Olof - Maria Jose VER VET MIX 03:57,4 03:57,4 5 5
4 Eneko - Tatiana MV-R66 VET MIX 03:59,4 03:59,4 6 6
5 Javier - Mónica MV-R66 VET MIX 04:01,1 04:01,1 7 7

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
2 Martín - Andrea - Izan RMR-R66 A/I MIX 03:26,4 03:26,4 1 1
4 Natalia - Mateo J. - AinhoaRMR-R66 A/I MIX 03:48,0 03:48,0 2 2
6 Mateo S. - Laura - Natalia - 66-CDC-M A/I MIX 04:10,8 04:10,8 3 3

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
6 Nico - Mario - Izan R66 CAD MIX 05:12,4 05:12,4 1 1
4 Alex S. - Cristian - Mauro R66 CAD MIX 05:20,3 05:20,3 2 2
2 Alba - Inés - Pablo RL CAD MIX 05:43,5 05:43,5 3 3

CALLE NOMBRE CLUB CAT TIEMPO HCAP T. TOTAL POS MANGA PUESTO
3 Eduardo - John MV ABS 03:04,4 03:04,4 1 1
4 Remy - Dylan R66 ABS 03:17,4 03:17,4 2 2
6 Mariano - Alek VER ABS 03:18,8 03:18,8 3 3
5 Roberto - Javier RL ABS 03:25,2 03:25,2 4 4
2 Alexei - Luis RL ABS 03:31,5 03:31,5 5 5

Categoría RELEVOS 2X ABS MIX - Distancia 1000m.

Manga 11 - 11:40h.
Categoría RELEVOS 3X A/I MIX - Distancia 750m.

Manga 12 - 11:55h.
Categoría RELEVOS 3X CAD MIX - Distancia 1500m.

Manga 13 - 12:10h.

Manga 10 - 11:25h.
Categoría RELEVOS 2X VET MIX - Distancia 1000m.

Clasificación Final
Categoría 1X ABSM - Distancia 2000m.
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